- Postilla super Petateuchum, libros Josue, Judicum, Machabeorum, V.C.14, (1443).
- Postilla super Petateuchum, libros Josue, Judicum, Rut, V.B.19, (pol. 15. stol.).
- Postilla super Prov, Eccle, Canticum, Sapientiae, Ecclesiasticum, Daniel, historiam Suzannae, Prophetas minores, Macchabaeorum, X.D.6, (1449).
- Postilla super Veteris Testamenti libros Gn, Ex, Lv, Nm, Dt, Joz, Sd, Rut, Reg, Par, Es, Neh, Est, Tob, Jud, IV.A.19, (15. stol.).
- Postilla super Veteris Testamenti libros Regum I-IV, Par I-II, Esdr I, Neh, Tob, Baruch, Judit, Esther, III.H.10, (1426-28).
- Testamenti Veteris libri: Prov, Eccles., Pís, Sapien, Ecclesiasticum expositione marginali et interlineari Nicolai de Lire, VI.F.15, (1420-1426).

Brno - Univerzitní knihovna (6 rukopisů)

- Moralitates super Vetus et Novum Testamentum, XII.C.16, (pol. 15. stol.).
- Postilla in librum Psalmorum, Mn 14, (fol. 1a-133a), (poč. 15. stol.).
- Postilla Nicolai de lyra super Jeremiam, super Librum Threnorum Jeremiae, super Baruch, nycolay de lira super Ezechielem, MT 15, (fol. 58a-144b), (1427).
- Postilla super Genesim, Exodum, Leviticum, Numerorum, MT 20, (fol. 1a-284b), (Olomouc 1461, svědek Zdeněk Přestavlk).
- Postilla super libros Regnum, MT 17, (1a-171b), (1. pol. 15. stol.).
- Postilla super Librum Deuteronomii, super Librum Josue, super Librum Judicum, super Librum Ruth, super Librum Proverbiorum, super Librum Ecclesiastes, Nycolai de lyre super Cantica Canticorum, super Librum Sapientiae Salomonis, super Librum Ecclesiasticum, MT 18, (fol. 1a-270a), (1. pol. 15. stol.).

Roudnice nad Labem - Lobkovická knihovna (1 rukopis)

- Postilla super Vetus Testamentum, R VI Ef 6, (poč. 15. stol.).

8. 2. Rukopisy *Postilla litteralis a moralis* k Novému zákonu

Praha - Národní knihovna (15 rukopisů)

- Commentarius alter in easdem, IX.C.10, (14.-15.stol.).
- Commentarius in epistolas b. Pauli apost., III.D.12, (14. stol.).
- Commentarius seu postilla in evangelium s. Lucae, VI.A.16, (14. stol.).
- Expositio super epistolas quadragesimales, IV.D.14, (14.-15.stol.).
- Expositio super *-missus est-* Sermo de passione, X.B.24, (1391).
- Glossa super quatuor evangelia, III.F.13, (15. stol.).
- Postilla super Actus apostolorum, Apocalypsim, VIII.B.24, (1413).
- Postilla super Actus apostolorum, V.D.19, (15. stol.).
- Postilla super epistolas Pauli, Actus apostolorum, Canonicas, Apocalypsim (Ex Třebon), I.B.31, (14.-15.stol.).
- Postilla super epistolas s. Pauli, Actus apostolorum, epistolas canonicas Jacobi, Petri, Johannis, Judae, V.C.6, (15. stol.).
- Postilla super evangelia s. Lucae et Johannis (Ex monasterio Třebonensis), XIII.C.9, (1372).
- Postilla super Johannem, VIII.D.24, (14. stol.).
- Postilla super quator evangelia, III.A.18, (15.stol.).
- Postilla super quator evangelia, VIII.E.15, (14. stol.),
- Výklad evangelia sv. Matouše, XVII.C.20, (poč. 15. stol.).

Brno – Archív města Brna (1 rukopis)

- Postilla super quattor evangelia, 84/59, (1389).

Brno – Univerzitní knihovna (3 rukopisy)

- Glossa super quattor evangelistas cum moralitatibus, Mk 30 II 214, (1450).
- Postilla super Novum Testamentum cum moralitatibus, R 18, (14. stol.).
- Postilla super quattor evangelistas, Mk 50 I 169, (fol. 1a-445b), (15. stol.).

Stříbro – Městské muzeum ve Stříbře (1 rukopis)

- Commentarium super quattor evangelia, H 1141, (1470-1475).

Teplá – Knihovna premonstrátského kláštera (1 zlomek rukopisu)

- Postilla litteralis, frag. č. 292, (14. stol.).

8. 3. Ostatní rukopisy

Praha – Národní knihovna (9 rukopisů)

- Questio de probatione per scripturas a Judaeis receptas, quod mysterium Christi praedictum a lege et prophetis sit implementum, V.D.19, (15. stol.).
- Tractatus de Probatione adventus Christi per scripturas a Judaeis receptas, I.B.7, (15. stol.).
- Questio de probatione per scripturas a Judaeis receptas, quod mysterium Christi praedictum a lege et prophetis sit impletum; Probationes contra Judeos in Hradecz super Albiam (1429), IV.G.26 (1428-1435).
- Probationes contra Judeos (1424 in Praga), V.F.16, (1426).
- Quaestio de adventu Christi ex scripturis legis et principiis Judaeorum; Tractatus de corpore Christi, VIII.F.13, (1464).

- Questio de probatione per scripturas a Judeis receptas, quod mysterium Christi sit implementum, determinata a 1309; Responsio ad quendam Judeum contra Christum nequiter argutum, Tractatus contr Judeos (1425), X.G.10, (15. stol.).
- Tractatus de differentia nostrae translationis ab hebraica litera veteris testamenti; Questio de probatione per scripturas a Judaeis receptas, quod mysterium Christi praedictum a lege et prophetis sit impletum; Responsio eiusdem ad quendam Judeum ex verbis evangelii secundum Mattheum contra Christum nequiter arguentem, XIII.F.7, (14. stol.).
- Tractatus contra Judaeum, X.E.13, (15. stol.).
- Tractatus contra Judeos, V.G.15, (15. stol.).

Bibliografie

Primární literatura

Rukopisy

Commentarius in Testamenti Veteris libros: Reg, Paralip, Ez, Neh, Tob, Ps, Mach, Dan, Iz, Jer, Ez, Praha: Národní knihovna, VIII.B.3.

Postilla super evangelia s. Lucae et Johannis (Ex monasterio Třebonensis), Praha: Národní knihovna, XIII.C.9.

Postilla super Petateuchum, libros Josue, Judicum, Rut, Praha: Národní knihovna, V.B.19.

Postilla super Veteris Testamenti libros Gn, Ex, Lv, Nm, Dt, Joz, Sd, Rut, Reg, Par, Es, Neh, Est, Tob, Jud, Praha: Národní knihovna, IV.A.19, (15. stol.).